
Siegerliste
Regio Bayern Mitte in x, 

(27.04.2018 - 29.04.2018)

Klasse: 20 Bronze Trophy Non Pro 

Starter: 12 Pattern: 5 Datum: 29.04.2018 Preisgeld: 1.272,00 €
Richter: 

Platz Startnr Reiter Pferd Besitzer Score Preisgeld
1 128 Ottillinger, Maria-Theresa MAGNUM BRUT Ottillinger, Maria-Theresa 146,0 508,80 €
2 139 Hofmann, Olga WALLA WHIZ KEEN Hofmann, Olga 144,0 381,60 €
3 129 Reichhart, Timo JP ELWHIZ Reichhart, Timo 143,5 254,40 €
4 153 Strambach, Heike ELECTRIC STORM SG Strambach, Heike 142,5 127,20 €
5 119 Beer, Aileen SL A CHIC STAR Beer, Aileen 140,0 0,00 €
6 121 Fröch, Jana-Katharina IMA CHIC SURPRISE Fröch, Gerhard 136,5 0,00 €
7 109 Meier, Birgit SPOOK O JAY Meier, Birgit 136,0 0,00 €
8 125 Lorber, Marion SAVAGE RUN BAXTER Lorber, Marion 134,0 0,00 €
9 154 Wagner, Birgitt FM MASTER STEP Wagner, Birgitt 121,5 0,00 €
10 113 Neumüller, Simona ROYAL FOOTWORK Neumüller, Simona 115,5 0,00 €
11 134 Eilers, Bianca UP TO NITE Eilers, Bianca 0,0 0,00 €
11 132 Weidlich, Christian CEE MISS SPOOK Weidlich, Christian 0,0 0,00 €
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Siegerliste
Regio Bayern Mitte in x, 

(27.04.2018 - 29.04.2018)

Klasse: 21 Bronze Trophy Open 

Starter: 5 Pattern: 5 Datum: 29.04.2018 Preisgeld: 1.537,50 €
Richter: 

Platz Startnr Reiter Pferd Besitzer Score Preisgeld
1 140 Girinon, Arnaud STARLIGHT MERCEDES Wendel, Ann-Kathrin 144,0 922,50 €
2 152 Girinon, Arnaud QQ LETS SHOW BIG Kuratli, Fabienne 142,0 615,00 €
3 145 PUPPELA, RICCARDO SHINE BUCKY SHINE Seibold, Barbara 132,5 0,00 €
4 146 PUPPELA, RICCARDO SPOOK SMART TORNADO Girinon, Arnaud 0,0 0,00 €
4 164 Pokornik, Mario WALHALLA RUF Bachleitner, Michaela 0,0 0,00 €
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FÜHRZÜGELKLASSE 

ERGEBNISSLISTE 

1. STEVEN BERKHAHN MIT SWEET TRASHAKIRA 

1. MAGDALENA PAUSCH MIT MISS OF DOC DS 

1. SEBASTIAN SARTENA MIT TOP CHEX WHIZ 

1. KEVINN BERKHAHN MIT SWEET TRASHAKIRA 

1. ANNA VETTER MIT SAILIN SILVER SHADOW 

1. KATHARINA PAUSCH MIT MISS OF DOC DS 

1. EMANUEL GEBERT MIT GENUINE BLACK JACK 

1. JASON BERKHAHN MIT SWEET TRASHAKIRA 

1. MARLENA ROBERTS MIT SALONO SAN PEPPY 

1. JASMINE BERKHAHN MIT MISS OF DOC DS 

1. ASHLEY MEILER MIT SWEET TRASHAKIRA 



Siegerliste
Regio Bayern Mitte in x, 

(27.04.2018 - 29.04.2018)

Klasse: 903 Green Reiner BC

Starter: 11 Pattern: 8 Datum: 29.04.2018 Preisgeld: 50,00 €
Richter: 

Platz Startnr Reiter Pferd Besitzer Score Preisgeld
1 132 Weidlich, Christian CEE MISS SPOOK Weidlich, Christian 68,5 20,00 €
2 110 Pielmeier, Johannes SPLIT JEWEL DUNIT Pielmeier, Johannes 68,0 15,00 €
3 130 Kloucek, Hannah SHINEY LITTLE GUNNER Kloucek, Hannah 67,5 7,50 €
3 133 Weidlich, Christian XTRA LASTING VOODOO Weidlich, Christian 67,5 7,50 €
5 120 Wedel, Melanie HAIDAS SMARTEST LINA Wedel, Melanie 66,5 0,00 €
6 162 Sperr, Elke STEP IN A REVOLUTION Gebert, Angelika 66,0 0,00 €
7 116 Miedl, Silvia MISTER HERE I AM Miedl, Silvia 65,5 0,00 €
8 122 Geltinger, Martina PEP SMART OLENA Geltinger, Martina 65,0 0,00 €
9 108 Pielmeier, Heidi ALLYS CANDY GUN Pielmeier, Johannes 64,0 0,00 €
10 163 Gebert, Emanuel GENUINE BLACK JACK Gebert, Angelika 62,5 0,00 €
11 148 Amourette, Mickael NU DOC CHEXY CASH Amourette, Mickael 0,0 0,00 €
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Siegerliste
Regio Bayern Mitte in x, 

(27.04.2018 - 29.04.2018)

Klasse: 404 Greener Than Grass Regio

Starter: 8 Pattern: 5 Datum: 28.04.2018 Preisgeld: 50,00 €
Richter: 

Platz Startnr Reiter Pferd Besitzer Score Preisgeld
1 132 Weidlich, Christian CEE MISS SPOOK Weidlich, Christian 68,0 22,50 €
2 133 Weidlich, Christian XTRA LASTING VOODOO Weidlich, Christian 67,0 17,50 €
3 118 Wieninger, Julia SLIDE LIKE JUICE Wieninger, Julia 66,5 10,00 €
4 130 Kloucek, Hannah SHINEY LITTLE GUNNER Kloucek, Hannah 66,0 0,00 €
4 157 Zimmerer, Karolin DON GUNNER Zimmerer, Karolin 66,0 0,00 €
6 116 Miedl, Silvia MISTER HERE I AM Miedl, Silvia 63,0 0,00 €
7 120 Wedel, Melanie HAIDAS SMARTEST LINA Wedel, Melanie 62,5 0,00 €
8 122 Geltinger, Martina PEP SMART OLENA Geltinger, Martina 0,0 0,00 €
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Siegerliste
Regio Bayern Mitte in x, 

(27.04.2018 - 29.04.2018)

Klasse: 416 Jackpot Non Pro Regio

Starter: 30 Pattern: 6 Datum: 28.04.2018 Preisgeld: 540,00 €
Richter: 

Platz Startnr Reiter Pferd Besitzer Score Preisgeld
1 153 Strambach, Heike ELECTRIC STORM SG Strambach, Heike 73,0 140,40 €
2 128 Ottillinger, Maria-Theresa MAGNUM BRUT Ottillinger, Maria-Theresa 70,5 97,20 €
2 105 Jeske, Sybille JE RUFSMAETESTCOOKIE Jeske, Sybille 70,5 97,20 €
4 119 Beer, Aileen SL A CHIC STAR Beer, Aileen 70,0 54,00 €
5 127 Wolf, Lena SR BUBBLE GUN Sartena, Sabine 69,5 45,90 €
5 147 Kamintzky, Nadine THE QUANTUM THEORY Kamintzky, Nadine 69,5 45,90 €
7 126 Sartena, Sabine TOP CHEX WHIZ Sartena, Sabine 69,0 14,85 €
7 149 Strambach, Heike YANKEES HOMERUN Strambach, Heike 69,0 14,85 €
7 144 Blechinger, Manuela MS SESOLITA FURY Blechinger, Manuela 69,0 14,85 €
7 129 Reichhart, Timo JP ELWHIZ Reichhart, Timo 69,0 14,85 €
11 101 Breitbart, Frank PLAYINTHEBOOMBOOMGUN Breitbart, Frank 68,5 0,00 €
12 121 Fröch, Jana-Katharina IMA CHIC SURPRISE Fröch, Gerhard 68,0 0,00 €
13 133 Weidlich, Christian XTRA LASTING VOODOO Weidlich, Christian 67,5 0,00 €
13 148 Amourette, Mickael NU DOC CHEXY CASH Amourette, Mickael 67,5 0,00 €
15 104 Sengpiel, Ulrike LOLLY REVOLUTION Sengpiel, Ulrike 67,0 0,00 €
15 110 Pielmeier, Johannes SPLIT JEWEL DUNIT Pielmeier, Johannes 67,0 0,00 €
17 130 Kloucek, Hannah SHINEY LITTLE GUNNER Kloucek, Hannah 66,0 0,00 €
17 134 Eilers, Bianca UP TO NITE Eilers, Bianca 66,0 0,00 €
17 157 Zimmerer, Karolin DON GUNNER Zimmerer, Karolin 66,0 0,00 €
20 108 Pielmeier, Heidi ALLYS CANDY GUN Pielmeier, Johannes 65,5 0,00 €
20 131 Morgenroth, Barbara KS ICEGUN SCORPION Morgenroth, Barbara 65,5 0,00 €
22 112 Neumüller, Simona MAMMA MIA KATY Neumüller, Simona 61,5 0,00 €
23 118 Wieninger, Julia SLIDE LIKE JUICE Wieninger, Julia 0,0 0,00 €
23 116 Miedl, Silvia MISTER HERE I AM Miedl, Silvia 0,0 0,00 €
23 125 Lorber, Marion SAVAGE RUN BAXTER Lorber, Marion 0,0 0,00 €
23 115 Kaiser, Nicole SL SHINING HOLLYWOOD Kaiser, Nicole 0,0 0,00 €
23 109 Meier, Birgit SPOOK O JAY Meier, Birgit 0,0 0,00 €
23 132 Weidlich, Christian CEE MISS SPOOK Weidlich, Christian 0,0 0,00 €
23 138 Teisner, Ute WALLASMARTIN Teisner, Ute 0,0 0,00 €
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Siegerliste
Regio Bayern Mitte in x, 

(27.04.2018 - 29.04.2018)

Klasse: 416 Jackpot Non Pro Regio

Starter: 30 Pattern: 6 Datum: 28.04.2018 Preisgeld: 540,00 €
Richter: 

Platz Startnr Reiter Pferd Besitzer Score Preisgeld
23 139 Hofmann, Olga WALLA WHIZ KEEN Hofmann, Olga 0,0 0,00 €
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Siegerliste
Regio Bayern Mitte in x, 

(27.04.2018 - 29.04.2018)

Klasse: 417 Jackpot Open Regio

Starter: 16 Pattern: 8 Datum: 28.04.2018 Preisgeld: 288,00 €
Richter: 

Platz Startnr Reiter Pferd Besitzer Score Preisgeld
1 151 Girinon, Arnaud DIABOLIKA GUNMACHINE Ehrenreich, Sabine 71,5 97,92 €
2 142 Girinon, Arnaud GAMBLE IN THE NITE Blanc QH, 71,0 77,76 €
3 150 Girinon, Arnaud GUNNERS SMOKIN GIRL Ehrenreich, Sabine 70,5 57,60 €
4 141 Girinon, Arnaud WHIZ HOLLYWOOD SHINE Tretter, Klaus 70,0 28,80 €
5 119 Beer, Aileen SL A CHIC STAR Beer, Aileen 69,5 12,96 €
5 114 Felder, Lena SH DUAL TEXCHEX RUDY Felder, Lena 69,5 12,96 €
7 117 Felder, Lena DREAMING ON Arnold, Daniel 69,0 0,00 €
8 135 Ostermaier, Bernhard NEEDACOCKTAIL REMEDY Ostermaier, Bernhard 68,0 0,00 €
9 103 Gerstgrasser, Egon SHES TWHIZTED Hartwig, Barthold 67,5 0,00 €
9 155 Gerstgrasser, Egon SUN LITTLE WIMPYS Stürzer, Sara Maria 67,5 0,00 €
11 137 Ostermaier, Bernhard IMA BAY COCKTAIL Ostermaier, Bernhard 65,0 0,00 €
12 102 Gerstgrasser, Egon CASHWORTHY Kaspar, Deanna 0,0 0,00 €
12 139 Hofmann, Olga WALLA WHIZ KEEN Hofmann, Olga 0,0 0,00 €
12 106 Vetter, Judith SAILIN SILVER SCHADOW Vetter, Judith 0,0 0,00 €
12 107 Heil, Johannes WHIZPER LIL GUMP BB Heil, Johannes 0,0 0,00 €
12 143 Girinon, Arnaud MASTRE SPECIAL NITE Girinon, Arnaud 0,0 0,00 €

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1

http://www.tcpdf.org


Siegerliste
Regio Bayern Mitte in x, 

(27.04.2018 - 29.04.2018)

Klasse: 905 Non Pro BC

Starter: 12 Pattern: 9 Datum: 29.04.2018 Preisgeld: 280,00 €
Richter: 

Platz Startnr Reiter Pferd Besitzer Score Preisgeld
1 149 Strambach, Heike YANKEES HOMERUN Strambach, Heike 71,0 112,00 €
2 128 Ottillinger, Maria-Theresa MAGNUM BRUT Ottillinger, Maria-Theresa 70,5 84,00 €
3 104 Sengpiel, Ulrike LOLLY REVOLUTION Sengpiel, Ulrike 69,0 28,00 €
3 109 Meier, Birgit SPOOK O JAY Meier, Birgit 69,0 28,00 €
3 127 Wolf, Lena SR BUBBLE GUN Sartena, Sabine 69,0 28,00 €
6 105 Jeske, Sybille JE RUFSMAETESTCOOKIE Jeske, Sybille 68,5 0,00 €
6 144 Blechinger, Manuela MS SESOLITA FURY Blechinger, Manuela 68,5 0,00 €
8 126 Sartena, Sabine TOP CHEX WHIZ Sartena, Sabine 67,0 0,00 €
9 131 Morgenroth, Barbara KS ICEGUN SCORPION Morgenroth, Barbara 66,0 0,00 €
10 154 Wagner, Birgitt FM MASTER STEP Wagner, Birgitt 65,0 0,00 €
11 125 Lorber, Marion SAVAGE RUN BAXTER Lorber, Marion 0,0 0,00 €
11 139 Hofmann, Olga WALLA WHIZ KEEN Hofmann, Olga 0,0 0,00 €
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Siegerliste
Regio Bayern Mitte in x, 

(27.04.2018 - 29.04.2018)

Klasse: 7 Novice Horse Non-Pro

Starter: 14 Pattern: 8 Datum: 28.04.2018 Preisgeld: 342,00 €
Richter: 

Platz Startnr Reiter Pferd Besitzer Score Preisgeld
1 156 Mahlein, Lisa SMART SPOOKREY Mahlein, Lisa 69,5 116,28 €
2 134 Eilers, Bianca UP TO NITE Eilers, Bianca 69,0 64,98 €
2 104 Sengpiel, Ulrike LOLLY REVOLUTION Sengpiel, Ulrike 69,0 64,98 €
2 109 Meier, Birgit SPOOK O JAY Meier, Birgit 69,0 64,98 €
5 126 Sartena, Sabine TOP CHEX WHIZ Sartena, Sabine 68,5 30,78 €
6 125 Lorber, Marion SAVAGE RUN BAXTER Lorber, Marion 68,0 0,00 €
7 110 Pielmeier, Johannes SPLIT JEWEL DUNIT Pielmeier, Johannes 67,5 0,00 €
8 124 Zeitler, Wolfgang BIT OF MAGIC SNAPPER Zeitler, Wolfgang 67,0 0,00 €
9 115 Kaiser, Nicole SL SHINING HOLLYWOOD Kaiser, Nicole 65,5 0,00 €
10 122 Geltinger, Martina PEP SMART OLENA Geltinger, Martina 65,0 0,00 €
11 131 Morgenroth, Barbara KS ICEGUN SCORPION Morgenroth, Barbara 0,0 0,00 €
11 138 Teisner, Ute WALLASMARTIN Teisner, Ute 0,0 0,00 €
11 127 Wolf, Lena SR BUBBLE GUN Sartena, Sabine 0,0 0,00 €
11 159 Kaiser, Nicole DREAMING ON Arnold, Daniel 0,0 0,00 €
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Siegerliste
Regio Bayern Mitte in x, 

(27.04.2018 - 29.04.2018)

Klasse: 8 Novice Horse Open

Starter: 9 Pattern: 6 Datum: 28.04.2018 Preisgeld: 327,00 €
Richter: 

Platz Startnr Reiter Pferd Besitzer Score Preisgeld
1 140 Girinon, Arnaud STARLIGHT MERCEDES Wendel, Ann-Kathrin 71,0 147,15 €
2 107 Heil, Johannes WHIZPER LIL GUMP BB Heil, Johannes 70,5 114,45 €
3 146 PUPPELA, RICCARDO SPOOK SMART TORNADO Riedl, Berthold 69,5 65,40 €
4 145 PUPPELA, RICCARDO SHINE BUCKY SHINE Seibold, Barbara 69,0 0,00 €
4 155 Gerstgrasser, Egon SUN LITTLE WIMPYS Stürzer, Sara Maria 69,0 0,00 €
6 136 Ostermaier, Bernhard GOTTAGETCHAGUNSUP Ostermaier, Bernhard 68,5 0,00 €
7 114 Felder, Lena SH DUAL TEXCHEX RUDY Felder, Lena 68,0 0,00 €
8 152 Girinon, Arnaud QQ LETS SHOW BIG Kuratli, Fabienne 67,5 0,00 €
9 103 Gerstgrasser, Egon SHES TWHIZTED Hartwig, Barthold 0,0 0,00 €
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Siegerliste
Regio Bayern Mitte in x, 

(27.04.2018 - 29.04.2018)

Klasse: 906 Open BC

Starter: 9 Pattern: 10 Datum: 29.04.2018 Preisgeld: 272,50 €
Richter: 

Platz Startnr Reiter Pferd Besitzer Score Preisgeld
1 152 Girinon, Arnaud QQ LETS SHOW BIG Kuratli, Fabienne 71,5 122,62 €
2 164 Pokornik, Mario WALHALLA RUF Bachleitner, Michaela 71,0 95,37 €
3 107 Heil, Johannes WHIZPER LIL GUMP BB Heil, Johannes 70,5 54,50 €
4 103 Gerstgrasser, Egon SHES TWHIZTED Hartwig, Barthold 70,0 0,00 €
5 114 Felder, Lena SH DUAL TEXCHEX RUDY Felder, Lena 69,0 0,00 €
6 155 Gerstgrasser, Egon SUN LITTLE WIMPYS Stürzer, Sara Maria 68,5 0,00 €
7 136 Ostermaier, Bernhard GOTTAGETCHAGUNSUP Ostermaier, Bernhard 68,0 0,00 €
8 102 Gerstgrasser, Egon CASHWORTHY Kaspar, Deanna 0,0 0,00 €
8 165 Girinon, Arnaud DON GUNNER Zimmerer, Karolin 0,00 €
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Siegerliste
Regio Bayern Mitte in x, 

(27.04.2018 - 29.04.2018)

Klasse: 904 Rookie BC

Starter: 11 Pattern: 6 Datum: 29.04.2018 Preisgeld: 94,00 €
Richter: 

Platz Startnr Reiter Pferd Besitzer Score Preisgeld
1 101 Breitbart, Frank PLAYINTHEBOOMBOOMGUN Breitbart, Frank 70,5 37,60 €
2 123 Zeitler, Wolfgang A BIG TIME LADY Bauer, Tanja 70,0 28,20 €
3 105 Jeske, Sybille JE RUFSMAETESTCOOKIE Jeske, Sybille 69,0 14,10 €
3 110 Pielmeier, Johannes SPLIT JEWEL DUNIT Pielmeier, Johannes 69,0 14,10 €
5 122 Geltinger, Martina PEP SMART OLENA Geltinger, Martina 68,5 0,00 €
5 104 Sengpiel, Ulrike LOLLY REVOLUTION Sengpiel, Ulrike 68,5 0,00 €
7 127 Wolf, Lena SR BUBBLE GUN Sartena, Sabine 68,0 0,00 €
8 124 Zeitler, Wolfgang BIT OF MAGIC SNAPPER Zeitler, Wolfgang 67,0 0,00 €
9 131 Morgenroth, Barbara KS ICEGUN SCORPION Morgenroth, Barbara 65,5 0,00 €
10 162 Sperr, Elke STEP IN A REVOLUTION Gebert, Angelika 63,0 0,00 €
11 157 Zimmerer, Karolin DON GUNNER Zimmerer, Karolin 62,5 0,00 €
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Siegerliste
Regio Bayern Mitte in x, 

(27.04.2018 - 29.04.2018)

Klasse: 3 Rookie

Starter: 5 Pattern: 6 Datum: 29.04.2018 Preisgeld: 265,00 €
Richter: 

Platz Startnr Reiter Pferd Besitzer Score Preisgeld
1 156 Mahlein, Lisa SMART SPOOKREY Mahlein, Lisa 70,0 132,50 €
1 123 Zeitler, Wolfgang A BIG TIME LADY Bauer, Tanja 70,0 132,50 €
3 115 Kaiser, Nicole SL SHINING HOLLYWOOD Kaiser, Nicole 67,0 0,00 €
4 134 Eilers, Bianca UP TO NITE Eilers, Bianca 65,5 0,00 €
5 157 Zimmerer, Karolin DON GUNNER Zimmerer, Karolin 62,5 0,00 €
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